





! Les informations allergènes de ce plat ont été modifiées par rapport à la version précédente.

(T) Présence potentielle de traces de l'allergène.

\* Ne contient pas de gluten dans sa composition, mais le plat a été préparé dans les mêmes installations où ont été manipulés les autres plats de la carte.

□ Aucune présence de l'allergène.

	céréales contenant du gluten	crustacés	oeufs	poisson	cacahuètes	soja	p.laitiers	fruits secs	céleri	moutarde	sésame	sulfites	lupin	mollusques
<b>LE PIZZE</b>														
! Salmonata genovese														
! Affumicata														
! 4 formaggi														
! Melanzana														
! 4 stagioni														
! Strabuona														
! Al parmigiano														
! Pepperoni picante														
! Tagliatella														
! Garda														
! Tropicale														
! Tonno														
! Rústica														
! Tricolore														
! Caprina														
! Marechiaro														
! Magnifica														
! Calzone al prosciutto														
! Calzone toscano														
<b>PIZZA BIANCA</b>														
! Salmone alla panna														
! Roma alba														
! Garda Bianca														
! Alba														
! Costa bianca														
<b>PIZZA DEI BAMBINI</b>														
! Margherita														
! Prosciutto														

	céréales contenant du gluten	crustacés	oeufs	poisson	cacahuètes	soja	p.laitiers	fruits secs	céleri	moutarde	sésame	sulfites	lupin	mollusques
<b>DOLCI ARTIGIANALI</b>														
Gaufrette														
Panna Cotta della Casa														
+ Allergènes gaufrette														
! Torta della nonna														
+ Allergènes glace selon choix consommateur														
! Crêpe														
+ Wafer allergens														
Tutto cioccolato														
+ Allergènes glace selon choix consommateur														
! Croccantino														
! Copa Fior di latte al cioccolato fuso														
+ Allergènes gaufrette														
Cioccofondente														
Tiramisú														
Café Gourmand (Autom - Hiver)														
Café Gourmand (printemps - Été)														
+ Allergènes glace selon choix consommateur														
Sorbetto al limone														
+ Allergènes gaufrette														
Trufas al cioccolato														
! Dolce sapore amalfitano														
Cremolatta														
Waffle caldo														
+ Allergènes glace selon choix consommateur														
+ Allergènes glace selon choix consommateur														
+ Allergènes gaufrette														
Vainilla biscotto														
Chocolat aux pépites de chocolat														
Fior di latte														
Fraise et Fruits Rouges														
Noix de coco														
Nocciola (noisette)														
<b>DESSERTS MENÚ BAMBINI</b>														
! Crêpe au sucre														
! Crêpe au chocolat														
! Crêpe au caramel														
<b>AUTRES : ACCOMPAGNEMENT AU CAFÉ</b>														
Biscuit aux pépites de chocolat														
Biscuit au chocolat blanc														

Tous les vins, vins pétillants et sangrias de notre carte contiennent des sulfites comme allergènes.